

**Lapuan Taiteilijaseura ry.**

## **TOIMINTAKERTOMUS 2015**

### **YLEISTÄ**

Lapuan Taiteilijaseura on Lapuan kuvataiteen kehittämistä ja tunnettavuutta edistävä kuvataideyhdistys. Vuosi 2015 oli yhdistyksen 44. toimintavuosi.

### **YHDISTYKSEN PÄÄTÖKSENTEKO**

#### **Kokoukset**

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 15. 2. 2015. ravintola Marian Tallissa. Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 5 kertaa.

#### **Hallituksen jäsenet vuonna 2015**

Puheenjohtaja: Henna Mantere, sihteeri: Rauno Lepistö ja muut jäsenet: Minna Rajala, Anu Rantala, Johanna Sippola, Taina Syrén, Teija Takala, Sirpa Ulvila, Mauno Vähämäki

#### **Muut luottamustoimet**

Sisältöä jäsen- ja muuhun tiedotukseen tuottivat hallituksen jäsenet yhteisvastuullisesti. Rahastonhoitajana toimi Hermann Sippola, toiminnan tarkastajina Birgit Vainionpää ja Reino Iskala.

### **YHDISTYKSEN TOIMINTA**

#### **Taidenäyttelyt ja -tapahtumat**

**8.3. - 25. 4.2015**

#### **Näyttely Vaasan kaupunginkirjaston Taidekäytävä Teemassa ”Matkalla valoon”**

Näyttelyn otsikkona oli .Taiteilijaseuran ryhmänäyttelyssä olivat mukana Eija Kempus, Rauno Lepistö, Minna Rajala, Anu Rantala, Johanna Sippola, Taina Syrén, Teija Takala ja Sirpa Ulvila.

Pohjalainen-lehti teki näyttelystä puffijutun kuvan kanssa.

**3. - 30. 8. 2015**

#### **Näyttely HELLA - GALLERIAssa, Kauhajoella**

#### **Näyttelyn nimenä LUXUSEXTRA**

Näyttelyssä olivat mukana: Rauno Lepistö, Minna Rajala, Kaisu Helena Sadler, Johanna Sippola, Taina Syrén, Sirpa Ulvila ja Birgit Vainionpää. Kukin heistä lähestyi näyttelyn teemaa omasta näkökulmastaan ja osa teoksista oli aivan uusia, syntyneet seuran keskinäisellä maalausleirillä Lapualla heinäkuussa 2015. kauhajoen näyttelystä myytiin kaksi Taina Syrènin maalausta.

Kauhajoki-lehdessä oli näyttelystä juttu ja kuvia.

## **Joulunavausmessujen myyntinäyttely**

Joulunavausmessujen aikaan seuran jäsenten töitä ripustettiin esille myyntinäyttelyksi aikoinaan Patruunatehtaan johtajan asuntona toimineeseen rakennukseen. Myyntinäyttelystä myytiin Benjam Pöntisen teos.

## **Yhteistyö ja koulutus**

**Lapuan Taiteilijaseuran maalausleiri** pidettiin 6. - 10. 7. 2015. Joukko seuran jäseniä kokoontui viiden päivän ajan taiteilemaan Jokilaakson Leskelään. Päätöspäivä 10. 7. oli Suomen kuvataiteen päivä ja leirillä oli silloin avoimet ovet. Maalaamassa olivat Rauno Lepistö, Minna Rajala, Anu Rantala, Taina Syrén ja Sirpa Ulvila.

## **Tiedotus**

Jäsenkirje lähetettiin toimintakauden 2015 aikana jäsenille 4 kertaa. Näyttelystä ja seuran järjestämistä tilaisuuksista tiedotettiin paikallis- ja/tai maakuntalehdissä, facebookissa sekä yhdistyksen verkkosivuilla [www.lapuintaiteilijaseura.com](http://www.lapuintaiteilijaseura.com). Niitä ylläpiti Rauno Lepistö.

## **Toiminnan rahoitus**

Taiteilijaseuran kuluja ovat olleet etupäässä toiminnasta aiheutuneet kustannukset, kuten näyttelyt. Yhdistys on rahoittanut toimintaansa pääasiallisesti kaupungin kohdeavustuksella ja jäsenmaksujen tuotoilla. Avustusta toimintaan haettiin Lapuan kaupungin kulttuuritoimelta 500€ ja saatiin 400€.

## **Jäsenet**

Vuonna 2015 lopussa yhdistykseen kuului yhteensä 33 jäsentä. Kuluneena vuotena ei valittu uusia jäseniä.

Lapuan taiteilijaseuran hallitus